
Id: YEENK-PTMWO-JDZLZ-AMXNA-MTCAK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/232/10
RADY GMINY DRWINIA

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Drwinia na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 
1240 z 2009r.) Rada Gminy w Drwini uchwala co następuje: 

§ 1. W planie dochodów Budżetu Gminy Drwinia na rok 2010 wprowadza się zmiany jak załącznik Nr 1 do 
niniejszej Uchwały 

§ 2. W planie wydatków Budżetu Gminy Drwinia na rok 2010 wprowadza się zmiany jak załącznik Nr 2 do 
niniejszej Uchwały 

§ 3. W planie wydatków bieżących Budżetu Gminy Drwinia na rok 2010 wprowadza się zmiany jak załącznik 
Nr 2.1 do niniejszej uchwały 

§ 4. W planie wydatków majątkowych Budżetu Gminy Drwinia na rok 2010 wprowadza się zmiany jak 
załącznik Nr 2.2 do niniejszej uchwały 

§ 5. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne otrzymują brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Drwinia na rok 2010 Rady Gminy w Drwini Nr XXXVII/203/10 z dnia 28 
stycznia 2010r. i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej Uchwały 
i załączników 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Pięta



Id: YEENK-PTMWO-JDZLZ-AMXNA-MTCAK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/232/10

Rady Gminy Drwinia

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Zmiany Budżetu Gminy na rok 2010 w zakresie dochodów 

 
Dochody 

Dział Rozdział §§ Nazwa - treść 
zwiększenie zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
600   Transport i łączność 25 880  

 60017  Drogi wewnętrzne 25 880  
  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych
/środki pozyskane z FOGR na modernizacje/remont dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych/

25 880  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 485  
 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 485  
  0960 - dochody bieżące

W tym:
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej
/Darowizna na sfinansowanie kosztów związanych z powodzią/

2 485  

758   Różne rozliczenia 121 380  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 121 380  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 121 380  

801   Oświata i wychowanie 60 459  
 80101  Szkoły podstawowe 60 459  
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
/Środki za wynajem sal lekcyjnych pozyskane przez:
SP Drwinia – 7 300,-
SP Świniary – 1440,-/

8 740  

  0970 Wpływy z różnych dochodów
/Odszkodowanie z firm ubezpieczeniowych dla;
SP Drwinia – 8 106,-
SP Grobla – 5 193,-
SP Mikluszowice – 38 420,-/

51 719  

852   Pomoc społeczna 1 300  
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 300  

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zdan z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
/fundusz alimentacyjny/

1 300  

RAZEM:  211 504  



Id: YEENK-PTMWO-JDZLZ-AMXNA-MTCAK. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Pięta



Id: YEENK-PTMWO-JDZLZ-AMXNA-MTCAK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/232/10

Rady Gminy Drwinia

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Zmiany Budżetu na rok 2010 w zakresie wydatków 

 
DZIAŁ ROZDZ. TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 52 500  
 40078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 52 500  
 w tym 1. wydatki bieżące 52 500  

600  Transport i łączność 327 380 464 000 
 60016 Drogi publiczne gminne  464 000
 w tym 2. wydatki majątkowe  464 000
 60017 Drogi wewnętrzne 8 380  
 w tym 1. wydatki bieżące 8 380  
 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 319 000  
 w tym 1. wydatki bieżące 319 000  

700  Gospodarka mieszkaniowa 186 000  
 70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 186 000  
 w tym 1. wydatki bieżące 186 000  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 152 485  
 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 152 485  
 w tym 1. wydatki bieżące 152 485  

801  Oświata i wychowanie 244 339  
 80101 Szkoły podstawowe 175 919  
 w tym 1. wydatki bieżące 143 419  
  2. wydatki majątkowe 32 500  
 80110 Gimnazja 31 220  
 w tym 1. wydatki bieżące 31 220  
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 200  
 w tym 1. wydatki bieżące 7 200  
 80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30 000  
 w tym 1. wydatki bieżące 30 000  

852  Pomoc społeczna 1 300  
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 300  

 w tym 1. wydatki bieżące 1 300  
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  75 000 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  75 000
 w tym 2. wydatki majątkowe  75 000

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  213 500 
 92178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  213 500
 w tym 1. wydatki bieżące  213 500

926  Kultura fizyczna i sport 3 700 3 700 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 3 700 3 700
 w tym 1. wydatki bieżące 3 700 3 700

WYDATKI OGÓŁEM 967 704 756 200 



Id: YEENK-PTMWO-JDZLZ-AMXNA-MTCAK. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Pięta



Id: YEENK-PTMWO-JDZLZ-AMXNA-MTCAK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XLIV/232/10

Rady Gminy Drwinia

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Zmiany Budżetu Gminy na rok 2010 w zakresie wydatków bieżących 

 
DZIAŁ ROZDZ. TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 52 500  
 40078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 52 500  
 w tym 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 500  
  1.2.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

/w tym:Remont komór pomiarowych oraz remont uszkodzonej sieci 
wodociągowej na terenie Gminy Drwinia- 50 000,00 zł. 
- Opracowanie kosztorysów, dokumentacji itp. na w/w/ zadania – 2 500.- 

52 500  

600  Transport i łączność 327 380  
 60017 Drogi wewnętrzne 8 380  
 w tym 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 380  
  1.2.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 8 380  
 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 319 000  
 w tym 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 319 000  
  1.2.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

/w tym: Remont drogi Nr 739 z wsc. Grobla- droga główną przez wieś odcinek 
Bajka koło Domu Kultury- 93 500,00zł. 
- Opracowanie kosztorysów, dokumentacji itp. na w/w/ zadania 5 500,- 
- prace remontowe na drogach, rowach przepustach i mostkach, zakup żużla itp. 
220 000,- / 

319 000  

700  Gospodarka mieszkaniowa 186 000  
 70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 186 000  
 w tym 1. wydatki bieżące 186 000  
  1.2.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

/w tym: Remont budynku Urzędu Gminy w Drwini- 60 000,00 zł. 
Opracowanie kosztorysów, dokumentacji itp. na w/w/ zadania – 2 000,-/ 
- usuwanie skutków zalań i podtopień na obiektach użyteczności 
publicznej/budynki komunalne – 124 000,-/ 

186 000  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 152 485  
 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 152 485  
 w tym 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 152 485  
  1.2.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

- usuwanie skutków zalań i podtopień /paliwo, ekwiwalenty, remont pomp, 
sprzętu uszkodzonego wtrakcie powodzi, zakup worków uzupełnienie magazynu 
przeciwpowodziowego – 90 000,-/ 

152 485  

801  Oświata i wychowanie 211 839  
 80101 Szkoły podstawowe 143 419  
 w tym 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 143 419  
  1.2.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 143 419  
 80110 Gimnazja 31 220  
 w tym 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 31 220  
  1.2.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 31 220  
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 200  
 w tym 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 200  
  1.2.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 7 200  
 80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30 000  



Id: YEENK-PTMWO-JDZLZ-AMXNA-MTCAK. Podpisany Strona 2

 w tym 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 000  
  1.2.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

- usuwanie skutków powodzi 30 000,- / 
30 000  

852  Pomoc społeczna 1 300  
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 300  

 w tym 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 300  
  1.2.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1 300  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  213 500 
 92178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  213 500
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  213 500
  1.2.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  213 500
  Remont obiektów komunalnych, infrastruktury technicznej zniszczonych 

w wyniku powodzi mającej miejsce w maju i czerwcu br. tj. 
1)      Remont komór pomiarowych oraz remont uszkodzonej sieci wodociągowej 
na terenie Gminy Drwinia- 50 000,00 zł. 
2)      Remont budynku Urzędu Gminy w Drwini- 60 000,00 zł. 
3)      Opracowanie kosztorysów, dokumentacji itp. na w/w/ zadania- 10 000,00 
zł. 
Remont drogi Nr 739 z wsc. Grobla- droga główną przez wieś odcinek Bajka 
kojo Domu Kultury- 93 500,00zł. 

 213 500

926  Kultura fizyczna i sport 3 700 3 700 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 3 700 3 700
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 700 3 700
  1.2.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3 700 3 700

WYDATKI OGÓŁEM 935 204 217 200 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Pięta



Id: YEENK-PTMWO-JDZLZ-AMXNA-MTCAK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XLIV/232/10

Rady Gminy Drwinia

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Zmiany Budżetu Gminy na rok 2010 w zakresie wydatków majątkowych 

 
DZIAŁ ROZDZ. TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

600  Transport i łączność  464 000 
 60016 Drogi publiczne gminne  464 000
 w tym wydatki majątkowe  464 000
 w tym wydatki na inwestycje  464 000
  budowa nawierzchni bitumicznych na drogach gminnych  464 000

801  Oświata i wychowanie 32 500  
 80101 Szkoły podstawowe 32 500  
 w tym wydatki majątkowe 32 500  
 w tym wydatki na inwestycje 32 500  
  Wykonanie izolacji opaski chodnikowej wokółsali gimnastycznej przy SP 

Drwinia 
32 500  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  75 000 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  75 000
 w tym wydatki majątkowe  75 000
 w tym wydatki na inwestycje  75 000
 w tym Specyfikacja techniczna projekt budowy i budowa oczyszczalni ścieków wraz 

z kolektorem oraz koszty zakupu działek pod oczyszczalnię
 75 000

WYDATKI OGÓŁEM 32 500 539 000 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Pięta



Id: YEENK-PTMWO-JDZLZ-AMXNA-MTCAK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/232/10

Rady Gminy Drwinia

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

 
Wysokośćwydatków 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 
Lp. Program 

jego cel i zadania 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
budżet inne budżet inne budżet inne budżet inne budżet Inne budżet inne 

1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
1. Budowa Przedszkola oraz 

rozbudowa budynku Zespołu Szkół 
w Drwini

Urząd 
Gminy w Drwini

2008-2014 3 100 000   900 
000

 800 
000

 700 
000

 700 
000

   

2. Specyfikacja techniczna projektbudowy i budowa 
oczyszczalni 
ścieków wraz 

z kolektorem orazkoszty zakupu działek pod oczyszczalnię

Urząd 
Gminy w Drwini

2006-2013 6 407 053   1 180 
000

 2 000 
000

 3 000 
000

     

3. Budowa kanalizacji Gminy Urząd 
Gminy w Drwini

2011-2015 18 000 000   3 000 
000

 3 000 
000

 3 000 
000

 4 500 
000

 4 500 
000

 

4. Przebudowa budynku ośrodka zdrowia wraz z dociepleniem ścian 
zewnętrznych,rozbudowa budynku ośrodka zdrowia o podjazd dla osób 

niepełnosprawnych oraz budowa wewnętrznej instalacji gazowej na 
działce nr 2698/5 w miejscowości :Dziewin ,Gmina Drwinia

Urząd 
Gminy w Drwini

2009-2010 1 085 000 950 
000

           

5. Modernizacja obiektów sportowych w miejscowości Drwinia i Grobla Urząd 
Gminy w Drwini

2010 243 000 243 
000

           

6. „Utworzenie lokalnych ogólnodostępnych stref rekreacji na obszarze 
gmin: Bochnia, Drwinia, Koszyce, Rzezawa, Szczurowa„ w ramach 

Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, Działanie 6.2 B – 
Infrastruktura społeczna w tym edukacyjna i sportowa

Urząd 
Gminy w Drwini

2009-2011 1 109 460   1 095 
000

         

7 Termomodernizacja budynków komunalnych w msc. Mikluszowice, 
Grobla , Drwinia, Ispina

Urząd Gminy 
Drwinia

2011 913 000   913 
000

         

8 Opracowanie studium uwarunkowań i kierunku rozwoju Gminy Drwinia Urząd Gminy 
Drwinia

2009-2011 150 000 50 000  100 
000

         

9 Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami do budynków Urząd 2010 292 000 292            



Id: YEENK-PTMWO-JDZLZ-AMXNA-MTCAK. Podpisany Strona 2

w miejscowości Ispina w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013 działanie ,,Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej

Gminy w Drwini 000

10 Program montażu kolektorów słonecznych do ogrzewania wody na 
budynkach użyteczności publicznej

Urząd Gminy 
Drwinia

2011 235 000   235 
000

         

11 Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Drwinia Urząd Gminy 
Drwinia

2011 150 000   150 
000

         

Razem: 

 1 535 
000 

 7 573 
000 

 5 800 
000 

 6 700 
000 

 5 200 
000 

 4 500 
000 

 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Pięta


